

## REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO EM № DO PROCESSO SEI PROCESSO SEI nº 6024.2018/0003183-9- EXTRATO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA

SAS - BUTANTÃ,

EDITAL nº: 245/SMADS/2018,

TIPOLOGIA DO SERVIÇO: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, Modalidade: CENTRO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 06 ANOS A 14 ANOS E 11 MESES

CAPACIDADE: 120 vagas

NÚMERO DE PROPOSTAS RECEBIDAS: 01(UMA) DATA DE REALIZAÇÃO: 20/06/2018 às 14H00 horas.

NUMERO DE PARTICIPANTES: 5 (CINCO)

COMISSÃO DE SELEÇÃO (designada conforme publicação no DOC. de 19/05/2018), a saber: Titular (Presidente) da Comissão de Seleção: Srª Adriana Nogueira Sakamoto RF: 788.042-1, e-mail: <a href="mailto:asnogueira@prefeitura.sp.gov.br">asnogueira@prefeitura.sp.gov.br</a> de provimento Efetivo, Titular da Comissão de Seleção: Srª Maria de Fátima de Araújo, RF: 792.652-9, e-mail: <a href="mailto:mariafaraujo@prefeitura.sp.gov.br">mariafaraujo@prefeitura.sp.gov.br</a> de provimento Efetivo e Titular da Comissão de Seleção: Srª Marcele Mendes Duarte Pinto, RF: 823.543-1, e-mail: <a href="mailto:mmendesdp@prefeitura.sp.gov.br">mmendesdp@prefeitura.sp.gov.br</a> de provimento Efetivo.

DADOS DE QUEM LAVROU A ATA: Adriana Nogueira Sakamoto - RF: 788.042-1

A abertura da sessão pública foi feita pela Srª Adriana Nogueira Sakamoto, Presidente da Comissão de Seleção.

Não se registrou a presença de membro do COMAS-SP ou outro Conselho Específico.

**SEQUENCIA DOS TRABALHOS:** 

- 1 Demonstração de inviolabilidade do(s) envelope(s);
- 2 Abertura do(s) envelope(s) contendo as propostas recebidas;
- 3 Conferência da documentação;
- 4 Abertura de oportunidade para pronunciamentos, porém não houve manifestações. INFORMAÇÕES PRESTADAS:
- a) sobre a publicação do extrato da ata da sessão pública no sitio eletrônico da SMADS e no DOC;
- b) sobre o prazo e os critérios para a Comissão de Seleção julgar as propostas;
- c) sobre a elaboração pela Comissão de Seleção de parecer final conclusivo;
- d) sobre a publicização da lista classificatória no sitio eletrônico da SMADS e no DOC.

A ata desta sessão pública na íntegra encontra-se no Processo citado na inicial.

São Paulo, 20 de Julho de 2018.

Titular (Presidente) da Comissão de Seleção Adriana Nogueira Sakamoto RF: 788.042-1

Titular da Comissão de Seleção Maria de Fátima de Araújo RF:792.652-9

\_\_\_\_\_

Titular da Comissão de Seleção Marcele Mendes Duarte Pinto

RF: 823.543-1

## REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO EM Nº DO PROCESSO SEI PROCESSO SEI nº 6024.2018/0003183-9- EXTRATO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA

SAS - BUTANTÃ,

EDITAL nº: 245/SMADS/2018

TIPOLOGIA DO SERVIÇO: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, Modalidade: CENTRO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 06 ANOS A 14 ANOS E 11

CAPACIDADE: 120 vagas

NÚMERO DE PROPOSTAS RECEBIDAS: 01(UMA) DATA DE REALIZAÇÃO: 20/06/2018 às 14H00 horas.

NUMERO DE PARTICIPANTES: 5 (CINCO)

COMISSÃO DE SELEÇÃO (designada conforme publicação no DOC. de 07/12/2017), a saber:

Titular (Presidente) da Comissão de Seleção: Srª Adriana Nogueira Sakamoto RF: 788.042-1, e-mail: <a href="mailto:asnogueira@prefeitura.sp.gov.br">asnogueira@prefeitura.sp.gov.br</a> de provimento Efetivo, Titular da Comissão de Seleção: Srª Maria de Fátima de Araújo, RF: 792.652-9, e-mail: <a href="mailtaraujo@prefeitura.sp.gov.br">mariafaraujo@prefeitura.sp.gov.br</a> de provimento Efetivo e Titular da Comissão de Seleção: Srª Marcele Mendes Duarte Pinto RF: 823.543-1, e-mail: <a href="mailto:mmendesdp@prefeitura.sp.gov.br">mmendesdp@prefeitura.sp.gov.br</a> de provimento Efetivo.

DADOS DE QUEM LAVROU A ATA: Adriana Nogueira Sakamoto RF: 788.042-1

A abertura da sessão pública foi feita pela Sra Adriana Nogueira Sakamoto, Presidente da Comissão de Seleção.

Não se registrou a presença de membro do COMAS-SP ou outro Conselho Específico.

## SEQUENCIA DOS TRABALHOS:

- 1 Demonstração de inviolabilidade do(s) envelope(s);
- 2 Abertura do(s) envelope(s) contendo as propostas recebidas;
- 3 Conferência da documentação;
- 4 Solicitação de esclarecimentos ou complementações à OSC Associação Santo Agostinho;
- 5 Abertura de oportunidade para pronunciamentos, porém não houve manifestações.

## INFORMAÇÕES PRESTADAS:

- a) sobre a publicação do extrato da ata da sessão pública no sitio eletrônico da SMADS e no DOC;
- b) sobre o prazo e os critérios para a Comissão de Seleção julgar as propostas;
- c) sobre a elaboração pela Comissão de Seleção de parecer final conclusivo;
- d) sobre a publicização da lista classificatória no sitio eletrônico da SMADS e no DOC.

A ata desta sessão pública na íntegra encontra-se no Processo citado na inicial.

São Paulo, 20 de Julho de 2018.

Titular (Presidente) da Comissão de Seleção Adriana Nogueira Sakamoto RF: 788.042-1

Titular da Comissão de Seleção Maria de Fátima de Araújo

RF: 792.652-9

Titular da Comissão de Seleção Marcele Mendes Duarte Pinto

RF: 823.543-1